
ZARZĄDZENIE NR 163/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 28 września 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie zwołania zebrań w celu wyboru sołtysów i członków rad sołeckich 
w sołectwach Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 19a ust. 1 uchwały Nr XIII/70/2015 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 
26 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Szprotawka (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1298, 
z 2023 r. poz. 2245), § 19a ust. 1 uchwały Nr XIII/71/2015 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Leszno Dolne (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1299, z 2023 r. poz. 2244), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050/162/2023 Burmistrza Szprotawy z dnia 26 września 2023 r. w sprawie zwołania 
zebrań w celu wyboru sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach Gminy Szprotawa, załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 421EBEFE-E495-420C-9686-28DB9A3EBF0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr .................... 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 28 września 2023 r. 

Harmonogram zebrań – wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w 2023 r. 

Lp. Sołectwo Data zebrania Godzina 
rozpoczęcia 

Miejsce zebrania Przewodniczący 
zebrania 

1. Leszno Dolne 
Kopanie 

03.10.2023 r. 1700 Świetlica w Lesznie Dolnym Halina Sawa 

2. Szprotawka 05.10.2023 r. 1700 Wiata na placu zabaw Halina Sawa 
 

Id: 421EBEFE-E495-420C-9686-28DB9A3EBF0C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 163/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram zebrań – wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w 2023 r.


